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BASHKIA KURBIN 

KRYETARI                                                

 Nr. _____ Prot.                                                           Laç, më ____.____.2022 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike). 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-47732-10-27-2022 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim, asfaltim rruga e fushës, Gjorem (Loti I), 

(km00+000 – km01+000), Bashkia Kurbin”. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233140-2 & 44113620-7 

 

6. Fondi limit: 14,666,667 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/11/2022 (d/m/v) Ora: 10:00. 

 

 

 

                                                                                      Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                    Majlinda CARA 

mailto:bashkiakurbin@gmail.com

